形式
※モータ一体型ポンプ
203、204、206
208、210、212
216、220
形式
※モータ一体型ポンプ
203、204、206

750
1500
※750W以上の場合、型式の一番後ろにIE3がつきます
項目 ポンプ軸回転あたりの
吐出量 （cm3/rev）
ポンプ軸回転あたりの吐出量（理論値）（ℓ/min） 使用可能な
最大吐出圧力 （MPa）
最高回転数
（min-1）形式 1500min-1 1800min-1
TOP-203HBM+203HB 2.8+2.8 4.2+4.2 5.0+5.0 1.0 × 1.0 1800
TOP-204HBM+204HB 4.0+4.0 6.0+6.0 7.2+7.2 1.0 × 1.0 1800
TOP-206HBM+206HB 6.0+6.0 9.0+9.0 10.8+10.8 1.0 × 1.0 1800
TOP-208HBM+208HB 8.0+8.0 12.0+12.0 14.4+14.4 1.0 × 1.0 1800
TOP-210HBM+210HB 10.0+10.0 15.0+15.0 18.0+18.0 0.9 × 0.9 1800
TOP-212HBM+212HB 12.0+12.0 18.0+18.0 21.6+21.6 0.7 × 0.7 1800
TOP-216HBM+216HB 16.0+16.0 24.0+24.0 28.8+28.8 0.5 × 0.5 1800
TOP-220HBM+220HB 20.0+20.0 30.0+30.0 36.0+36.0 0.4 × 0.4 1800
出力 （W） 極数 （P） 定格
200V級 400V級 概略質量
（kg）電圧 （V） 周波数 （Hz） 回転数 （min-1） 電流 （A） 電圧 （V） 周波数 （Hz） 回転数 （min-1） 電流 （A）
200 4 連続